
© Комитет ралли РАФ  

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Москва         11 июля 2025 года 
 

 

Комитет доводит до сведения всех спортсменов, организаторов и других 

заинтересованных лиц: 

 
1. Этап Кубка России по ралли – ралли «Санкт-Петербург 2025», запланированный к 

проведению 09 – 10 августа 2025 года – отменен. Основание – письмо организатора этапа с 

указанием причин отказа от проведения.  

 

2. Чемпионат Северо-Западного федерального округа, запланированный к проведению  

               07 – 08 августа 2025 года перенесен на 18 – 21 сентября 2025 года. 

 
3. Комитет ралли РАФ ходатайствует перед Советом РАФ по спорту о внесении изменений 

в ЕКП по вышеуказанным соревнованиям. 

 

4. Рассмотрев обращение комитета о допуске несовершеннолетнего спортсмена Совет 

РАФ по спорту решил: Допустить Щербакова Павла Павловича (31.08.2007 г.р.) к участию в 

качестве второго пилота в экипаже с мастером спорта Курносовым А.В. в спортивной 

дисциплине «4000Н» Кубка России по ралли 2025 года. 

 
5. Внести изменения в п.2.3.2 Регламента Кубка РАФ по Р3К 2025 года о датах 

проведения следующих соревнований: «Славянский путь», «Тульские версты» и 

«Дмитровская гряда». Измененный Регламент Кубка РАФ по Р3К 2025 года опубликован на 

сайте РАФ.  

 

 
 

 

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО № 06/07 - 25 

 
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КОМИТЕТ РАЛЛИ 


